
 

 

  

PÍSEMNÁ 
ZPRÁVA 
ZADAVATELE 

      

Vyhotovená v souladu s ust. § 217 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

Metropolnet a.s. | Mírové náměstí 3097/37 



 

 

Metropolnet a.s. 

Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 

Tel.: (+420) 475272911 

E-mail: info@metropolnet.cz 
Web: www.metropolnet.cz 

Společnost zapsaná u Krajského soudu v Ústí n. L., 
oddíl B, vložka 1383 

IČ: 25439022, DIČ: CZ25439022  

ČSOB, a. s. Ústí nad Labem – č.ú.: 252399628/0300 

 

   Strana 

1 / 3 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 

na veřejnou zakázku 

Obnova technologické infrastruktury firewallů 

 

1) Označení zadavatele: 

Zadavatel: Metropolnet a.s. 

Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 

Tel.: (+420) 475272911 

E-mail: info@metropolnet.cz 

Web: www.metropolnet.cz  

Společnost je zapsaná u Krajského soudu v Ústí n. L., 

oddíl B, vložka 1383 

IČ: 25439022, DIČ: CZ25439022  

Zastoupený:  Jiří Knápek předseda představenstva, Mgr. Jan Hofman 

místopředseda představenstva 

Profil zadavatele: https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_329.html 

 

2) Označení zadávacího řízení: 

Systémové číslo VZ: P18V00000231 

Název veřejné 

zakázky: 

Obnova technologické infrastruktury firewallů 

Druh zadávacího 

řízení: 

zjednodušené podlimitní řízení 

Předmět veřejné 

zakázky: 

Cílem dodávky je zabezpečení informační infrastruktury 

Metropolnet, a.s., zejména: 

• ochrana před škodlivým kódem mezi vnější a vnitřní sítí, 

• integrita mezi vnější a vnitřní sítí, 

• řízení bezpečného přístupu mezi vnější a vnitřní sítí, 

• segmentace sítí, bezpečnost a dostupnost služeb z vnější 

sítě, 

• vzdálený přístup s možností vzdálené správy zařízení 

• odstranění nebo blokování přenášených dat, která 

nesplňují požadavky na ochranu integrity, 

a to prostřednictvím dodávky komponenty systému ochrany 

síťového perimetru – firewallu a souvisejících řešení. 

http://www.metropolnet.cz/
https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_329.html


 

 

Metropolnet a.s. 

Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 

Tel.: (+420) 475272911 

E-mail: info@metropolnet.cz 
Web: www.metropolnet.cz 

Společnost zapsaná u Krajského soudu v Ústí n. L., 
oddíl B, vložka 1383 

IČ: 25439022, DIČ: CZ25439022  

ČSOB, a. s. Ústí nad Labem – č.ú.: 252399628/0300 

 

   Strana 

2 / 3 

 

Předpokládaná 

hodnota: 

5 800 000 Kč bez DPH 

Termín podání 

nabídek: 

07.12.2018 10:00 

 

3) Předmět veřejné zakázky: 

Cílem dodávky je zabezpečení informační infrastruktury Metropolnet, a.s., zejména: 

• ochrana před škodlivým kódem mezi vnější a vnitřní sítí, 

• integrita mezi vnější a vnitřní sítí, 

• řízení bezpečného přístupu mezi vnější a vnitřní sítí, 

• segmentace sítí, bezpečnost a dostupnost služeb z vnější sítě, 

• vzdálený přístup s možností vzdálené správy zařízení 

• odstranění nebo blokování přenášených dat, která nesplňují požadavky na ochranu integrity, 

a to prostřednictvím dodávky komponenty systému ochrany síťového perimetru – firewallu a souvisejících 

řešení.  

 

4) Označení účastníků zadávacího řízení: 

Seznam účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídky byly v uvedeném zadávacím řízení předmětem 

hodnocení a posouzení, je uveden v následující tabulce.  

 

 Účastník/Dodavatel IČO Nabídková 

cena bez DPH 

1. DATASOFT, spol. s r.o. 47310405 4 135 709,- Kč 

 

5) Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

6) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, odůvodnění jejich výběru a označení 
poddodavatelů a cena sjednaná ve smlouvě: 

 

 Účastník/Dodavatel IČO Poddodavatel Cena 

sjednaná 

ve 

smlouvě 

bez DPH 

 DATASOFT, spol. s r.o. 4731

0405 

AUTOCONT a.s. 4 135 709,- 

Kč 

(dodávka) 



 

 

Metropolnet a.s. 

Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 

Tel.: (+420) 475272911 

E-mail: info@metropolnet.cz 
Web: www.metropolnet.cz 

Společnost zapsaná u Krajského soudu v Ústí n. L., 
oddíl B, vložka 1383 

IČ: 25439022, DIČ: CZ25439022  

ČSOB, a. s. Ústí nad Labem – č.ú.: 252399628/0300 

 

   Strana 

3 / 3 

 

420 000,- 

Kč 

(servisní 

smlouva) 

 

 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti s tím, že ekonomická výhodnost byla 

hodnocena výlučně podle nejnižší nabídkové ceny. V rámci této VZ byla podána jedna nabídka. 

V průběhu hodnocení hodnotitelská komise posoudila nabídku, ta splnila formální požadavky. Vybraný 

dodavatel splnil všechny zadávací podmínky a podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

7) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nebylo použito. 

 

8) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nebylo použito. 

 

9) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nebyl použit. 

 

10) Odůvodnění zrušení částí zadávacího řízení: 

Nebylo použito. 

 

11) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků: 

Nabídka byla podána elektronicky. 

 

12) Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

13) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části: 

VZ nebyla nadlimitní. 

 

14) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

V Ústí nad Labem, dne 15. 2. 2019 

Ing. Martin Kolář 

Projektový manažer 

Metropolnet, a.s. 


